
 

Tenson utvecklar hšgpresterande funktionsklŠder fšr aktiva mŠnniskor inom outdoor, marin och ski. Fšretaget grundades av Paul Rydholm 
i Varberg 1951 och Šr idag baserat i Gšteborg. Norrwin, som Šgs av WallenbergsfŠrens investmentbolag EQT, stŒr fšr Šgandet tillsammans 
med en privat investerare. Tensons viktigaste marknader Šr Sverige, Danmark, Holland och Belgien. Fšretaget finns ocksŒ i Norge, 
Storbritannien, Tyskland och Polen. Jackor Šr fšretagets stšrsta produkt, med 74 procent av den totala fšrsŠljningen, och Himalaya-jackan 
Šr den mest kŠnda. Tenson har 26 anstŠllda och omsatte 2008 drygt 86 miljoner kronor.  
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Före detta slalomstjärnan Urška Hrovat 
designar skidkläder för Tenson  
Hösten 2010 finns Tensons nya färgstarka skidkollektion i butikerna. Delar av kollektionen har 
designats av Urska Hrovat, den slovenska före detta slalomstjärnan som har hela fem världscupsegrar 
och en VM-medalj i seniorsammanhang. Idag är hon produktchef på Elan skidor.  
 
– Jag har alltid haft ett stort intresse för mode och design och jag tycker 
om att teckna. Som skidåkare vet jag inte bara vilka skidor som är bra 
eller dåliga, jag vet också vilka kläder som är bäst. Tenson är ett klassiskt 
varumärke med produkter av hög kvalitet, det har varit fantastiskt kul att 
jag har fått designa delar av nästa års skidkollektion, säger Urška Hrovat, 
som efter avslutad karriär utbildade sig till inredningsdesigner innan hon 
började utveckla skidor på Elan.  
 
Urška Hrovat växte upp i den slovenska huvudstaden Ljubljana, en 
klassisk vintersportort som har fostrat många framgångsrika skidåkare. 
Redan som sjuttonåring stod hon högst upp på pallen som 
juniorvärldsmästare och sedan tillhörde hon den absoluta världseliten i 
slalom och storslalom i flera år.  
 
– Jag kommer inte att göra någon comeback i Världscupen, däremot vill 
jag fortsätta utveckla framtidens skidkläder – gärna tillsammans med 
Tenson som jag trivs bra med. Jag hoppas att mina kläder blir 
framgångsrika över hela världen, säger Urška Hrovat.  
 
Tensons nya skidkollektion vänder sig till både proffs och amatörer i olika 
åldrar. Målet är att man ska ta tillbaka positionen som ett av de ledande 
varumärkena inom alpin konfektion. Det mest utmärkande för Urškas 
kläder är värmande snölås i midjan på skidbyxorna av materialet neopren, 
som främst används i dykar- surfardräkter och värmer när det blir fuktigt.  
 
– Jag har aldrig sett det i skidbyxor tidigare, så det känns kul att vi kan 
presentera något ovanligt. Det har varit en ära att få jobba med Urška, som 
vet vilka skidkläder som funkar och inte funkar i backen.  Hon har gett oss 
många bra råd när det gäller fickor, dragkedjor och material och vi är 
jättenöjda med hennes skisser, säger Johan Lövqvist, vd för Tenson.  
 

 
 

 
 
Ur!ka Hrovat tŠvlade i den alpina 
vŠrldscupen mellan 1992 och 2001. Idag 
Šr hon produktchef pŒ Elan Skidor, men Šr 
just nu hemma med sin nyfšdda son.  
 

 
 


